[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХВАЛЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019 года          с.Лётно-Хвалынское                                        № 83

	          О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Хвалынского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Хвалынского сельского поселения от 08 февраля 2017 г №11 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Хвалынского сельского поселения».

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Законом Приморского края от 04.06.2007 №82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Указом президента РФ от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  в связи с проведенными организационно штатными мероприятиями, администрация Хвалынского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Хвалынского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Хвалынского сельского поселения от 08 февраля 2017 г №11 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Хвалынского сельского поселения» изменения, изложив его в новой редакции.

         2. Признать утратившими силу постановления администрации Хвалынского сельского поселения от 17.07.2018г. № 72 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Хвалынского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Хвалынского сельского поселения от 22 сентября 2011 г №92 (в редакции от 16.11.2015 №167, от 21.01.2016г. №08, от 14.06.2016 №81)»; от 20.08.2019г. № 71 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Хвалынского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Хвалынского сельского поселения от 22 сентября 2011 г №92 (в редакции от 16.11.2015 №167, от 21.01.2016г. №08, от 14.06.2016 №81)»
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Хвалынского сельского поселения

                       В.В. Дворецкий

Приложение №4

к постановлению администрации

Хвалынского сельского поселения

от 08.02.2017 №11
(в редакции постановления от 08.11.2019г №83)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих

администрации Хвалынского сельского поселения

	Председательствующий
	Глава Хвалынского сельского поселения
В. В. Дворецкий

	Заместитель председателя
	Главный специалист администрации

Волков В.С.

	Секретарь
	Старший специалист администрации,

Александрова С. С.

	Члены комиссии:

	Старший специалист администрации

Апанасенко Н.А.

	   депутат муниципального комитета поселения

(по согласованию)